
_____________________________________________________________________________________________

ПРИКАЗ
29.08.2024 г. № 118

г. Ижевск

Об организации воспитательно-образовательного процесса
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», требованиями Федерального закона от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О
внесении изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации, в соответствии с
Федеральной образовательной программой ДО и ФГОС ДО, Постановлением Главного государственного
санитарного врача РФ от 28.09.2020 «Об утверждении саниатрных правил СП 2.4.3648-20», «Санитарно-
эпидемиологических требований к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи», в целях обеспечения Уставной деятельности МБДОУ № 233, на основании протокола
Педагогического совета от 29.08.2024г. № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2024 года следующие документы:
1.1. Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ № 233 на 2024-2025 учебный год;
1.2. Годовой план воспитательно-образовательной работы на 2024-2025 учебный год.
1.3. Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год.
1.4. Учебный план на 2024-2025 учебный год.
1.5. Расписание занятий на 2024-2025 учебный год.
1.6. Режим занятий на 2024-2025 учебный год.
1.7.Рабочие программы специалистов и воспитателей на 2024-2025 учебный год
1.8. Графики занятости помещений для осуществления организованной образовательной деятельности.
1.9. Циклограммы, графики работы педагогических кадров.
1.10. План-график мероприятий ВСОКО, план контроля на 2024-2025 учебный год
1.11. Дополнительные общеобразовательные общеразвивающие программы на 2024-2025 учебный год.
2. Всем работникам МБДОУ руководствоваться в своих действиях утвержденными документами, следить

за сроками реализации годового плана работы детского сада, вносить предложения по корректировке
содержания плана работы детского сада, обеспечить мониторинг реализации ОП ДО.

3. Ответственным за качество реализации воспитательно-образовательной деятельности возложить на
старшего воспитателя Куликову Т.А.

4. БеляевойЮ.В., делопроизводителю, разместить на официальном сайте Учреждения в сети «Интернет»
в течение 10 рабочих дней со дня принятия, следующие утвержденные локальные акты:

4.1 Образовательную программу дошкольного образования МБДОУ № 233 на 2024-2025 учебный год;
4.2 Учебный план МБДОУ № 233 на 2024-2025 учебный год;
4.3 Календарный учебный график на 2024-2025 учебный год;
4.4. План воспитательной работы МБДОУ № 233 на 2024-2025 учебный год.
4.5. Календарный план воспитательной работы МБДОУ № 233 на 2024-2025 учебный год

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий М.М. Кузнецова

Ознакомлена Беляева Ю.Л.

Муниципальное бюджетное дошкольное
образовательное учреждение

«Детский сад № 233»
(МБДОУ № 233)

«233-тӥ  номеро  нылпи сад»
школаозь  дышетонъя  муниципал
коньдэтэн  возиськись  ужъюрт

(233- тӥ номеро  ШДМКВУ)


		2024-08-29T16:30:36+0400
	Кузнецова Мария Михайловна




